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KOMISSAARIOHJESÄÄNTÖ 

1 Vastuualueet 
 

Komissaari on kansallisen (SKL) tai kansainvälisen (FIBA) koripalloliiton virallinen 
edustaja kilpailutapahtumassa (ottelu tai turnaus), ja siten sen ylin valvoja. 
 

Komissaarijärjestelmä on osa erotuomaritoimintaa. Erotuomariyksikkö vastaa 
erotuomariohjesäännön mukaisesti erotuomaritoiminnan järjestelyistä, 
valvonnasta ja koulutuksesta koko maassa. Erotuomariyksikkö vastaa myös FIBA:n 
suomalaisten komissaarien kansainvälisestä toiminnasta sekä FIBA:n 
yhteydenpidosta komissaareja koskevissa asioissa.  
 

2 Valtuutus 
 

FIBA:n komissaarit 
 
SKL ehdottaa FIBA-komissaariksi sopivaa henkilöä, aiemmin FIBA-erotuomarina 
toiminutta tai muutoin soveliasta, aktiivista toimijaa, osallistumaan FIBA:n 
ehdokasklinikalle, jonka viralliset testit hänen pitää läpäistä hyväksytysti. Tämän 
jälkeen FIBA:n tekninen komitea valtuuttaa hänet komissaarikseen lähettäen 
hänelle SKL:n kautta asianomaisen lisenssin. 
 

Valtuutus pysyy voimassa, kunnes mahdollisesti asetettu yläikäraja täyttyy, 
kunhan SKL suorittaa komissaarin vuotuisen lisenssimaksun. Toimivan komissaarin 
on lisäksi osallistuttava järjestettäville ylläpitoklinikoille ja läpäistävä niiden 
testit. 
  

SKL:n komissaarit 
 
Erotuomariyksikkö käyttää kansallisissa kilpailuissa FIBA-komissaarien lisäksi 
tarpeellista määrää kansallisia komissaareja, jotka se kouluttaa ja nimeää 
tehtäviinsä. Kansalliseksi komissaariksi kutsutaan vuosittain aiemmin 
erotuomareina toimineita tai muutoin soveliaita, aktiivisia henkilöitä. 

 

3 Velvollisuudet 
 

Komissaarilla on kilpailutapahtumassa ylin määräysvalta kaikkiin läsnä oleviin 
henkilöihin nähden, paitsi jos kilpailutapahtumaan on asetettu tekninen komitea, 
johon kuuluvat komissaari, kilpailuvastaava ja heidän nimeämänsä kolmas jäsen. 
 

Komissaari on puolueeton toimihenkilö, joka on käytettävissä erotuomareiden ja 
joukkueiden pyytäessä tarpeellisia tietoja tai neuvoja tapahtumista. Hän 
varmistaa kaikin käytettävissään olevin keinoin, että kilpailutapahtumassa 
noudatetaan virallisten pelisääntöjen sekä asianomaisen koripalloliiton sääntöjen 
ja määräysten kirjainta ja henkeä. Toimivan yhteistyön aikaansaaminen 
kilpailutapahtuman eri osapuolten, erotuomarien, joukkueiden ja järjestäjien 
kesken on tällöin avainasemassa. 
 

Komissaari ei voi vaatia erotuomaria toimimaan koripallon virallisten 
pelisääntöjen vastaisesti. Pelitilanteissa lopullisen päätöksen tekee aina 
päätuomari. 
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Komissaari on päävastuussa toimitsijapöydän työskentelyn sujumisesta, sen 
valvonnasta ja ohjaamisesta. 
 

Kilpailutapahtuman päätyttyä komissaari raportoi sovitulla tavalla tapahtumasta 
ja mahdollisista protesteista sekä kurinpidollisia toimia vaativista asioista. 
 

Komissaarilla on oikeus saada johtamastaan kilpailutapahtumasta liittohallituksen 
vuosittain vahvistama sarjakohtainen palkkio. 

 


